ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBEF_EITU RA_ lU UN r CrpAL DE DERRU BADASAV' PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEpt8.528.000 / cNpJ -g4/42.282rc001-20
FONES: (55) I 99494024/ I 9935_75 48 t s gazi-ztag"-
Home page: wwwderrubadas-rs.com, br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

§A$LTBO@
PORTARIA N" 069. DE 08 DE JANEIRO DE 2025

Concede férias a servidor municipal e dú outras
providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente, offi especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público Oo
Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, CARLOS ALBERTO GAVIRAGHI,
Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal da Agricultura e Meio
Ambiente, 28 (vinte e oito) dias de férias, a contar de 13/0112025 a 09/02/2025,
referente ao período aquisitivo de 0T/0312023 a0610312024.

Dois (02) dias de férias do referido periodo aquisitivo , já foram
gozados anteriormente, conforme requerimento de licença.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 08 de
janeiro de 2025.

)-brD fii;/L-.q
MIRO NÍULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 08 de janeiro de 2025.

#e"*d
Agente de Recursos Humanos.

t '1

ffiínmas uM sALTo
VISITAS DE QUINTAS-IIIRAS A SEGUNDAS

-}.&----